
 

 

RĪGAS 3. PAMATSKOLA 
Telts iela 2A, Rīga, LV-1004, tālrunis 67612643, e-pasts r3ps@riga.lv 

 
 
 

 
 
 

Pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

Rīga, 31.08.2022.   

(vieta, datums)   

 
 
 

Publiskojamā daļa 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1.Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2021./2022. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programma

s  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits, uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. 

izgl.) vai uzsākot 

2021./2022. 

māc.g. 

(01.09.2021.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas 

apguvi (prof. izgl.)  

vai noslēdzot 

2021./2022.māc.g. 

(31.05.2022.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem  

01015811 TELTS IELA 

2A, ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

V_1745 19.08.2019. 10 10 

Speciālās pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

01015911 TELTS IELA 

2A, ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

V_1746 19.08.2019. 8 9 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem  

21015811 ĀPŠU IELA 24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

V_3713 19.08.2020. 69 69 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

21015911 TELTS IELA 

2A, ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

 

ĀPŠU IELA 24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

V_3714 19.08.2020. 36 35 



 

Speciālās 

pamatizglītības 

mazākumtautību 

programma 

izglītojamajiem ar 

smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem  

21015921 ĀPŠU IELA 24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

 

V_3716 19.08.2020. 16 15 

Būvdarbi 22582011 TELTS IELA 

2A, ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

P-14005 20.05.2022. 13 11 

Ēdināšanas pakalpojumi 22811021 ĀPŠU IELA 24, 

ZEMGALES 

PRIEKŠPILSĒT

A, RĪGA, LV-

1004 

P_1866 28.08.2019. 14 10 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

 

2021./2022.m.g. laikā Rīgas 3. pamatskolā iestājušies 10 izglītojamie, bet izstājušies 17 izglītojamie. 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2021./2022. mācību 

gada laikā); 

Iestājušies - 6 

Izstājušies - 7 

 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē 2021./2022. 

mācību gada laikā, galvenie iestādes maiņas iemesli ir dzīvesvietas maiņa); 

Iestājušies - 4 

Izstājušies - 4 

 

1.2.3. cits iemesls (cik daudzi izglītojamie izglītības iestādē, iestādes maiņas iemesls).  

Iestājušies - 0 

Izstājušies - 6 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums 

un ar to saistītie 



izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības 

iestādē (vairāk kā 1 mēnesi) 

2021./2022. mācību gadā, līdz 

31.05.2022. 

2  

(46 stundas)  

Pedagoga palīgs 46 stundas 

ir divu ilgstoši slimojošo 

skolotāju stundas, uz kurām 

nav atrasti aizvietotāji 

2.  Izglītības iestādē pieejamais 

atbalsta personāls, noslēdzot 

2021./2022.mācību gadu, līdz 

31.05.2022. 

9 

 

Izglītības psihologs – 

1,45 likmes 

Pedagogs karjeras 

konsultants – 0,15 

likmes 

Skolotājs logopēds - 2,5 

likmes 

Sociālais pedagogs – 1,0 

likme 

Speciālais pedagogs – 

2,1 likme 

Sociālais aprūpētājs -  

1,5 likmes 

 

Medmāsa – 1,5slodze 

Pediatrs-  1,0 slodze 

Psihiatrs – 1,0 slodze 

 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Sniedzam zināšanas un darba iemaņas atbalstošā vidē, veicinot 

iekļaušanos sabiedrībā un darba tirgū. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija par izglītojamo – Rīgas 3.pamatskola (turpmāk- Iestāde) ir atbalsta centrs 

izglītojamajiem un viņu ģimenēm/aizbildņiem. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā –  

-daudzpusīga sadarbība; 

-atbalstoša vide; 

-praktiskā darbība. 

 

2.4.2021./2022. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti  

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Kompetenču 

pieejā balstīta 

mācību satura 

īstenošana 1.,4.,7. 

a) kvalitatīvi  

Pedagogi labi pārzina Skola 2030 

izstrādātās mācību programmas speciālajā 

izglītībā, labi orientējas piedāvāto 

Sasniegts. 

 

Pedagogi metodisko 

sanāksmju laikā diskutē, 

dalās ar pieredzi un plāno 



kl. un ieviešana 

2.,5.,8. klase 

 

materiālu klāstā, veido savus mācību 

materiālus. 

mācību procesu. Mācību 

jomu koordinatori aktīvi 

iesaistās metodiskajā darbā. 

 b) kvantitatīvi 

90% pedagogu pārzina vietnes Skola 

2030 programmas piedāvātās iespējas, lai 

veiksmīgi turpinātu kompetenču pieejā 

balstīta mācību satura īstenošanu. 

Sasniegts.  

 

Pamatojoties uz pedagogu 

metodisko darbu. 

Nr.2 

Skaidri izvirzīts 

sasniedzamais 

rezultāts un 

atgriezeniskās 

saites 

nodrošināšana 

mācību stundās 

 

a) kvalitatīvi- pedagogi 2020./2021. 

mācību gadā. apmeklēja profesionālās 

pilnveides kursus par sasniedzamā 

rezultāta un atgriezeniskās saites 

veidošanu mācību stundās. 

2021./2022.mācību gadā iegūtās 

zināšanas pilnveidoja mācību stundās un 

pieredzes apmaiņas stundu vērošanas 

laikā. 

Sasniegts. 

 

2021./2022. mācību gadā 

pedagogi hospitēja vismaz 1 

mācību stundu, kā arī vadīja 

atklāto stundu, kuru varēja 

vērot ikviens skolas 

pedagogs. 

 b) kvantitatīvi- 75% pedagogi vadījuši 

atklāto mācību stundu, kā arī 

piedalījušies stundu vērošanā un 

pieredzes apmaiņas pasākumos 

Daļēji sasniegts. 

 

Pamatojoties uz iestādes 

veikto aptauju pedagogiem. 

Nr.3 

Veicināt 

izglītojamo 

līdzatbildību 

personisko 

sasniegumu 

paaugstināšanā 

Pedagogi mācību gada laikā veicinājuši 

izglītojamo līdzatbildību personisko 

sasniegumu paaugstināšanā, atbilstoši 

katra izglītojamā spējām un izpratnei. 

Daļēji sasniegts. 

 

Izglītojamie uzņemas 

līdzatbildību personisko 

sasniegumu paaugstināšanā 

atbilstoši katra spējām un 

veselības stāvoklim. 

 b) kvantitatīvi 

41% no pedagogiem vienmēr veicina 

izglītojamo līdzatbildību personisko 

sasniegumu veicināšanā, 48% pedagogi 

veicinājuši izglītojamo līdzatbildību 

personisko sasniegumu veicināšanā, bet 

nav guvuši pārliecību, ka mērķis tika 

sasniegts pilnībā. 

Daļēji sasniegts. 

 

Pamatojoties uz iestādes 

veikto aptauju pedagogiem. 

 

2.5.Informācija, kura atklāj iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 2022./2023. 

mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi 

(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 

Nr.1 

Kompetenču pieejā 

balstīta mācību 

a) kvalitatīvi 

 

 



satura īstenošana 

1.,2.,4.,5.,7.,8.kl. un 

ieviešana 3.,6.,9. 

klasē 

 

Pedagogi labi orientējas vietnes 

Skola 2030 piedāvātajās mācību 

programmās, izmanto piedāvātos 

metodiskos un didaktiskos 

materiālus. 

Īsteno kompetenču pieejā balstītu 

mācību saturu. 

 b) kvantitatīvi 

 

100% pedagogi realizē 

kompetenču pieejā balstītu 

mācību saturu. 

 

Nr.2 

Aktualizēt 

formatīvo 

vērtēšanu kā 

mācību procesa 

būtisku sastāvdaļu. 

a) kvalitatīvi 

 

Pedagogi regulāri izmanto 

formatīvo vērtēšanu mācību 

procesā. 

 

 b) kvantitatīvi 

 

Formatīvās vērtēšanas procesa 

atspoguļojums elektroniskajā 

žurnālā E-klase. 

 

Nr.3.  

Izglītības iestādes 

darbinieku un 

vecāku sadarbības 

veicināšanas 

pasākumu 

plānošana un 

organizēšana. 

 

a) kvalitatīvi 

Sadarbības veicināšanas 

pasākumu organizēšana ne retāk 

kā 2 reizes semestrī. 

 

 b) kvantitatīvi 

Visi klašu audzinātāji 

organizējuši sadarbības pasākumu 

ar izglītojamo vecākiem. 

Organizēti skolas mēroga 

sadarbības pasākumi ar 

izglītojamo vecākiem. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1. Kritērija “Kompetences un sasniegumi” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 



Lielākai daļai iesaistīto ir vienota izpratne par 

īstenotās izglītības programmas mērķiem un 1 

– 3 gadu sasniedzamajiem rezultātiem. 

Pedagogu, atbalsta personāla un vecāku 

sadarbības rezultātā jāpaplašina vecāku 

izpratne par izglītības programmas mērķiem 

un 1 – 3 gadu sasniedzamajiem rezultātiem. 

Izglītības iestāde nodrošina atbalstu 

izglītojamiem, lai katrs atbilstoši savām 

spējām varētu uzlabot un stiprināt savus 

mācību un prasmju rezultātus. Individuāla 

pieeja katram izglītojamajam, atbalsta 

personāla saskaņota darbība un sadarbība ar 

pedagogiem un vecākiem. 

Plānots 2022./2023.mācību gadā izveidot 

Izglītības iestādes iekšējos noteikumus 

“Kārtību, kādā tiek sniegts atbalsts 

talantīgajiem izglītojamajiem un 

izglītojamajiem, kuriem nepieciešams 

individuāls atbalsts mācību darbā”. 

Pedagogi, kuri sniedz individuālu atbalstu 

talantīgajiem izglītojamajiem un 

izglītojamajiem, kuriem nepieciešams 

individuāls atbalsts, darbojas pēc īpaši 

izstrādātas sistēmas. Pedagogiem ir sava 

pedagoģiskā pieeja un viņu darbs tiek 

atbalstīts un apmaksāts.  

 

Pamatojoties uz iestādē izstrādāto 

“Audzināšanas darba programma” 3 gadiem, 

klašu audzinātāji izstrādā ikgadējo 

“Audzināšanas darba plānu”. Pedagogi un 

atbalsta personāla pārstāvji Iestādē reizi 3 

gados ir nodrošināti ar audzināšanas darba 

kursu pieejamību. 

 

 

 

 

 

3.2.Kritērija “Vienlīdzība un iekļaušana” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Atbalsta personāla nodrošinātais pakalpojumu 

klāsts. Atbalsta personāls darbojas vienotā 

komandas darbā (“Labas aprūpes darbnīca”), 

sniedzot atbalstu gan katra speciālista 

individuālajās konsultācijās, gan vairākiem 

speciālistiem sadarbojoties. Ir izstrādāta 

atbalsta sniegšanas sistēma.  

Paaugstināt asistentu zināšanu līmeni atbalsta 

pasākumu kvalitātes celšanas nolūkos. 

 

3.3. Kritērija “Pieejamība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Dažādām mēŗķgrupām Iestādē ir vienota 

izpratne par izglītības pieejamības 

iespējamiem faktoriem.  

 

Iestādē ir pieejami nepieciešamie resursi 

attālinātā mācību procesa nodrošināšanai 

Nepieciešama ēkas Āpšu ielas 24 telpu 

renovācija un iekšpagalma  (sporta, pastaigu 



un rotaļlaukuma)  labiekārtošana. Izglītojamo 

ar kustību traucējumiem drošības apstākļu 

uzlabošanai jāmaina iekšpagalma segums. 

Atbalsta personāla komanda - “Labas aprūpes 

darbnīca” vienotā komandas darbā sistēmiski 

risina problēmsituācijas un sniedz atbalstu 

izglītojamajiem, izglītojamo ģimenēm un 

pedagogiem. 

 

 

3.4.Kritērija “Drošība un labklājība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

 

 Izglītojamo ar kustību un koordinācijas  

traucējumiem drošības labad  Izglītības 

iestādes iekšpagalmā jāmaina asfalta segums, 

jāveic sporta, rotaļu un pastaigu laukuma  

labiekārtošana.  

Iestādes darbinieku izpratne par emocionālās 

gaisotnes pozitīvo nozīmi ir vienota. Vecāki, 

izglītojamie un darbinieki jūtas labi, zina, kā 

rīkoties ārkārtas situācijā. Ir izstrādāta kārtība, 

kā rīkoties ārkārtas situācijā. Atbalsta 

personāls uzņemas atbildību par noteikumu 

izpildi. 

 

Izglītojamo savstarpējās attiecības ir pārsvarā 

draudzīgas, pedagogu attieksme ir atbalstoša 

un pozitīva. Izglītojamo vecāki izsaka augstu 

novērtējumu pedagogu iekļaujošajam darba 

stilam un saņemtajam pedagogu morālajam, 

emocionālajam atbalstam. 

 

 

 

3.5. Kritērija “Infrastruktūra un resursi” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Pieejamas interaktīvās tāfeles un 

planšetdatori. 

Nepieciešams aprīkot visus mācību kabinetus 

ar interaktīviem ekrāniem vai projektoriem. 

Katra pedagoga darba kabinetā ir pieejams 

dators. 

 

Visi pieejamie IT materiāltehniskie resursi 

tiek 100% izmantoti. Pedagogi apmeklē 

kursus un savstarpēji dalās pieredzē. 

 

Iestādes ēka Telts ielā 2A pilnībā atbilst 

mācību un audzināšanas procesam. 

Iestādes ēkā Āpšu ielā 24 nepieciešama 

renovācija un telpu pieejamība atbilstoši 

izglītojamo, pedagogu un asistentu 

vajadzībām. 



Akreditācijas procesa laikā fiksēts 

ierosinājums paplašināt mācību telpas. 

Iestādes iekšpagalmā nepieciešama teritorijas 

labiekārtošana. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2021./2022. mācību gadā  

 

4.1. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sabiedrības un integrācijas projekts 

"Zinu, protu, varu!"- 2021./2022.mācību gadā 16 dalībnieki ar viegliem un smagiem garīgās attīstības 

traucējumiem iesaistījās projektā, lai izprastu, uzlabotu un veicinātu savstarpējo komunikāciju. 

Šis projekts ir sniedzis skolēniem iespēju sevi realizēt un justies vajadzīgiem. Veicināja līdzcietību un 

izpratni par cilvēku dažādību, cēla izglītojamo ticību savām spējām un uzlaboja komunikāciju projekta 

dalībnieku vidū. 

4.2. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldes, Sporta un 

interešu izglītības iestāžu nodaļas apstiprinātās komandas spēles "Kopā varam, kopā darām!" Pasākumā 

piedalījās Rīgas vispārējās izglītības iestādes, kuras īsteno tikai speciālās pamatizglītības programmas. 

Pasākuma mērķauditorija- izglītojamie ar speciālām vajadzībām. Komandas spēles ar sporta elementiem 

tika rīkotas ar mērķi: veicināt sportiskas aktivitātes skolēniem ar īpašām vajadzībām.  

Rezultāti: pasākumā piedalījās 3 izglītības iestādes, 6 komandas- 30 dalībnieki. Pasākuma "Kopā varam-

kopā darām!" laikā bērni ar speciālām vajadzībām sacentās vienlīdzīgos apstākļos. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. nav 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

1. 2020./2021.mācību gada prioritāte-sekmēt izglītojamo atbildīgu attieksmi pret savu veselību un 

drošību sabiedrībā, stimulējot spējas socializēties demokrātiskā sabiedrībā un stiprinot piederību 

un lojalitāti Latvijas valsti. 

2. 2021./2022.mācību prioritāte-veicināt pozitīvu komunikāciju, aktualizējot izpratni par 

pienākumiem, tiesībām un pašdisciplīnu. 

3. 2022./2023.mācību gada prioritāte- stiprinot latvisko identitāti un patriotismu, pilnveidot 

cieņpilnas un atbildīgas savstarpējās attiecības izglītojamo vidū. 

 
6.2.2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

1. Izmantojot projekta "Latvijas Skolas soma" piedāvātās iespējas, tika apmeklēti pasākumi 

izglītojamo socializēšanās stimulēšanai, patriotiskās audzināšanas attīstīšanā, kā arī karjeras 

atbalsta pasākumi. 

2. Sistemātiska pedagogu un atbalsta personāla darba rezultātā paaugstinājies  pozitīvs atbalsts no 

vecākiem mācību un audzināšanas procesā. 

3. 2022./2023. mācību gadā plānots aktualizēt drošības instruktāžas. 



4. Apzinot izglītojamos, kuriem ir mācību vai socializēšanās grūtības, atbalsta personāls un skolas 

administrācija tiekas ar izglītojamā vecākiem, lai rastu skolēnam piemērotāko mācību un 

audzināšanas darba pieeju. 

 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1.  Citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par izglītības 

iestādei svarīgo, specifisko). 

Iestādē darbojas Dienas Aprūpes Centrs “Torņakalna rūķi” izglītojamiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem. Sākot ar 2022. gada 1.septembri DAC pakalpojumi būs pieejami visiem Izglītības iestādes 

izglītojamiem (iepriekš tas bija pakalpojums 15 izglītojamiem). Pakalpojumu klāstā ir sociālās 

rehabilitācijas nodarbības pie dažādiem speciālistiem: speciālais pedagogs, logopēds, fizioterapeits, 

masieris, mūzikas terapeits, dabas vides estētikas speciālists, sporta un fizisko aktivitāšu speciālists, 

psihologs, pediatrs un sociālais darbinieks. 

Folkloras ansambļa “Zīlītes” dalība bērnu un jauniešu folkloras svētkos “Pulkā eimu, pulkā teku”. 

Ik gadu iestādes bibliotekāre organizē aktīvu izglītojamo dalību Latvijas Nacionālās bibliotēkas jauniešu 

žūrijā. 

 

7.2. Izglītības iestādes informācija par galvenajiem secinājumiem: 

7.2.1. pēc izglītojamo snieguma izvērtējuma valsts pārbaudes darbos par 2021./2022. mācību gadu;  

Kvalifikācijas eksāmenu laikā izglītojamie parādīja labas zināšanas un patstāvību un praktiskās iemaņas 

atbilstoši spējām un veselības stāvoklim. Pedagogu plānotie izglītojamo individuālie mērķi sasniegti. 

Izglītojamo snieguma līmeņi atbilst individuālajām spējām. 

 

7.2.2. par sasniegumiem valsts pārbaudes darbos pēdējo trīs gadu laikā. 

Profesionālās pamatizglītības programmā, kvalifikācija- būvnieki, 2021./2022. mācību gadā vidējais trīs 

gadu vērtējums 7 balles. 

 

7.3. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Izglītojamo mācību sasniegumi atbilstoši spējām. Nepieciešamības gadījumā atbalsta personāls sniedz 

nepieciešamo atbalstu izglītojamiem.  

 

8. Informācija par izglītības kvalitātes indikatoriem  

     (izņemot vispārējo izglītību, profesionālās ievirzes izglītību)  

 

8.1. Pedagogu dalība profesionālās kompetences pilnveidē 

 

2021./2022.mācību gadā  pedagogu skaits izglītības 

iestādē 
60 

2021./2022.mācību gadā  profesionālo mācību 

priekšmetu pedagogu skaits izglītības iestādē 
4 

2021./2022.mācību gadā profesionālo mācību 

priekšmetu pedagogu skaits, kuri ir piedalījušies 

profesionālās kompetences pilnveidē 

4 

2021./2022.mācību gadā ieguldītie līdzekļi iestādes 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveidē 
1249,99 



 

8.2. Profesionālo izglītību ieguvušo skaits 

 

2021./2022.mācību gadā absolventu skaits (ieguvuši 

kvalifikāciju) profesionālās izglītības programmās 

salīdzinājumā ar izglītojamiem, kas sākuši mācības 

profesionālās izglītības programmās 

2021./2022.mācību gadā profesionālās 

izglītības programmas 3. kursu uzsāka - 6 

izglītojamie. 
Absolventu skaits (ieguvuši kvalifikāciju) - 

5 izglītojamie 

2021./2022.mācību gadā absolventu skaits (ieguvuši 

kvalifikāciju) profesionālās tālākizglītības 

programmās salīdzinājumā ar izglītojamiem, kas 

sākuši mācības profesionālās tālākizglītības 

programmās 

--- 

 

 

8.3. Profesionālās izglītības programmu pieejamības veicināšana. 

 

Plāni/shēmas/programmas, kas izmantotas 

profesionālās izglītības pieejamības 

veicināšanai (atbalsta veidu pieejamība, 

piemēram, dienesta viesnīca, individuālās 

konsultācijas riska grupām, stipendijas, 

vides pieejamība u.tml.) 

 

 

 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs 
 

 

  Dace Skeranska 

 

 

 

 

Saskaņots 

 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktors 

M.Krastiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


	RĪGAS 3. PAMATSKOLA

